êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от 28.01.2003                                                                                     №__162__

О  признании  утратившими
силу  решений  Муромского
районного  Совета  народных
депутатов от  28.02.2001г. №
226/31 и  от  30.03.2001г. №
241/ 32

Руководствуясь  Законом  Владимирской  области  « Об  обьединении  муниципаль-
ных  образований  Муромский  район  и  город  Муром»  № 137-03  от  11.12.2001г.  и  в
целях  приведения  нормативно-правовых  актов в  соответствие  с  действующим  законо-
дательством.

                    Совет  народных  депутатов  округа Муром  РЕШИЛ :
1.Признать  утратившими силу  решения Муромского районного Совета народных

депутатов от 28.02.2001г. №226/31 «Об  утверждении перечня тарифов за техническое
оформление  документов , предоставляемых  гражданам  администрациями  сельских ок-
ругов и  муниципальными  предприятиями»  и  от  30.03.2001г. № 241/32 « Об  уточнении
и дополнении п.1 решения Муромского районного Совета  народных депутатов» от
28.02.01 №  226/31».

2.Настоящее решение вступает в силу с   1  января  2003 г. и подлежит  опубликова-
нию в средствах  массовой  информации.

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин